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ERA:n toimintaprosessi osoitti vahvuutensa
tarkan talouskurin organisaatiossa
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HUOLIMATTA

PANKKIKUSTANNUKSISSA ERITYISEN 
SUURI SÄÄSTÖ

Finn-Powerin omat kustannusten hallinnan prosessit ovat hyvin 
kehittyneitä ja toimivia. Miten ERA:n asiantuntijat pystyivät 
silti löytämään säästöjä?

–Sanoisin, että kyse on ERA:n toimintaprosessin vahvuudesta. 
Heidän asiantuntijansa ovat kokopäiväisesti kiinni tavaran- 
ja palvelutoimittajien maailmassa, ymmärtävät heidän 
ansaintalogiikkansa ja tavoitteensa sekä huolellisen 
perehtymisen jälkeen myös meidän tavoitteemme ja 
toimintamme, Kujanpää toteaa.

Vahvasti valmistavan teollisuuden vientiin painottuvana 
yrityksenä Finn- Powerilla on pankkikustannuksissa erilaisia 
kustannusriskejä. Esimerkiksi valuutanvaihdon, limiittitilien 
ja lainarahoituksen kustannuksissa ERA:n asiantuntemus on 
osoittanut vahvuutensa.

Vakuutusten kuluryhmässä ERA:n asiantuntijat tekivät 
tiivistä yhteistyötä Finn-Powerin vakuutusmeklarin kanssa 
auttaen meklaria saamaan täyden tehon irti vakuutusalan 
kontakteistaan.

Globaali johtava levyntyöstökoneiden ja -järjestelmien 
toimittaja Prima Power luottaa ERA:n asiantuntemukseen 
epäsuorien kuluryhmien hallinnassa kansainvälisesti. 
Erityisen hyviä tuloksia on saavutettu pankkipalveluissa, 
mutta ERA:n toimintamallin vahvuudesta kertoo myös 
esimerkiksi rahtikustannusten optimointi pandemia-aikana.

Expense Reduction Analystsin vahvuutena on kansainvälinen 
asiantuntijaverkosto, jonka myötä ERA voi auttaa asiakkaitaan 
monessa maassa saavuttamaan säästöjä ja löytämään 
markkinoilta parhaat ratkaisut tavaran- ja palvelutoimittajien 
tarjoomasta.

–ERA:n asiantuntijat aloittavat aina työnsä käymällä läpi 
toimintamme kuluryhmän puitteissa. Olemme tehneet heidän 
kanssaan yhteistyötä jo laajasti rahdeista ja tuotannon 
tarvikkeista aina pankki- ja vakuutuskustannuksiin saakka. 
He ovatkin kokonaisvaltaisesti tarkastelleet pääkirjamme 
läpi ja olemme vuosien aikana saavuttaneet heidän avullaan 
merkittäviä säästöjä, joilla on luonnollisesti merkitys 
kilpailukyvyllemme muita alan yrityksiä vastaan, kertoo Finn-
Power Oy:n Chief Operating Officer Kalle Kujanpää.

–Finn-Powerin kanssa tekemämme menestyksekkään 
yhteistyön laajuus kertoo arvosta, joka työllämme on heidän 
toiminnalleen. Emme kuitenkaan olisi onnistuneet näin hyvin 
ilman Finn-Powerin henkilöstön esimerkillistä sitoutumista 
yhteistyöhön, sanoo ERA:n asiakasvastaavana toiminut 
maajohtaja Pekka Perttunen.
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Emme odottaneet näin merkittäviä säästöjä.
Saimme lisäksi pankin palvelupaketin
vastaamaan paremmin tarpeitamme ja
läpinäkyvyyttä pankkikuluihin, joten yhteistyön
tulokset ovat kaikinpuolin erinomaisia.

ERA toi merkittäviä säästöjä monessa kuluryhmässä


